



# CERTIDÃO

Certifico que o presente Homologação, foi publicado no Placard da Prefeitura Municipal na forma da lei.  
Em 02/ março /20 22  
[Assinatura]  
Secretaria de Administração

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**PROCESSO Nº 1134/2022 MUNICÍPIO DE IPORÁ/GO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2022.**

**DESPACHO.** Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento procedido pelo(a) Pregoeiro(a), inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, **RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4, XXII da Lei n.10.520, de 17 de julho de 2002 com modificações posteriores, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL nº 6/2022 Contratação de empresa para fornecimento de material pedagógico para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do Município de Iporá-Go. destinados a SECRETARIA DE EDUCAÇÃO deste Município, para o cumprimento das atribuições do Município de

**MEGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA**, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 24.952.998/0001-92, estabelecida em RUA ESMERINDO PEREIRA, 842, - CENTRO, IPORÁ - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/01	EVA C/ GLITER CORES VARIADAS 600X400X2MM	DUBFLEX	800,0000	UN	8,0000	6.400,0000
01/02	PAPEL CELOFANE TRANSPARENTE	VMP	100,0000	UN	2,5000	250,0000
01/03	PAPEL CELOFANE DECORADO DESENHOS ALEGRES	VMP	100,0000	UN	3,5000	350,0000
01/04	TINTA PARA TECIDO 37 ML CORES VARIADAS	ACRILEX	100,0000	UN	10,9000	1.090,0000
01/05	TINTA PINTA KARA FACIAL CM LITTER 15 ML 12 X 1	ACRILEX	300,0000	CX	37,5000	11.250,0000
01/06	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO	MASTERPRINT	200,0000	UN	10,2500	2.050,0000
01/07	COLA ALTO RELEVO 23 GR	ACRILEX	300,0000	UN	11,9000	3.570,0000
01/08	ESTILETE ESTREITO 9 MM REFORÇADO PEQUENO	CIS	100,0000	UN	2,5000	250,0000
01/09	ESTILETE LARGO 18 MM REFORÇADO GRANDE	CIS	100,0000	UN	4,0000	400,0000
01/10	PINCEL ATOMICO 1 2X 1 VERMELHO	MASTERPRINT	100,0000	UN	61,0000	6.100,0000
01/11	RÉGUA CRISTAL REFORÇADA 30 CM	WALEU	300,0000	UN	3,9000	1.170,0000
01/12	RÉGUA CRISTAL REFORÇADA 50 CM	WALEU	150,0000	UN	6,5000	975,0000
01/13	CADERNO CAPA DURA 96 FLS UNIVERSITÁRIO SEM ARAME	JANDAIA	500,0000	UN	7,2000	3.600,0000
01/14	CORRETIVO Á BASE DAGUA 18ML	MERCUR	200,0000	UN	3,5000	700,0000



## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 1134/2022 MUNICÍPIO DE IPORÁ/GO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2022.

01/15	ESTOJO DE CANETINHA HIDROCOLOR FINA 12 X 1 PONTA FIRME, À BASE DE ÁGUA. NÃO TÓXICA E CORES VIVAS	MARIPEL	200,0000	UN	7,7000	1.540,0000
01/16	GLITER EM PÓ ESCOLAR CORES VARIADAS	LANTECORES	300,0000	UN	22,5000	6.750,0000
01/17	LÁSTEX CORES VARIADAS MENOS PRETO	REAL	250,0000	UN	17,9000	4.475,0000
01/18	OLHOS MÓVEIS N 05	LEX	150,0000	UN	5,5500	832,5000
01/19	OLHOS MÓVEIS N 07	LEX	150,0000	UN	7,2500	1.087,5000
01/20	OLHOS MÓVEIS N 10	LEX	150,0000	UN	9,2500	1.387,5000
01/21	OLHOS MÓVEIS N 12	LEX	150,0000	UN	11,5000	1.725,0000
01/22	PAPEL CAMURÇA CORES VARIADAS	VMP	400,0000	UN	0,5000	200,0000
01/23	PAPEL CREPOM CORES VARIADAS	VMP	500,0000	UN	2,7000	1.350,0000
01/24	PAPEL LAMINADO CORES VARIADAS	VMP	500,0000	UN	2,3000	1.150,0000
01/25	PAPEL MICROONDULADO ESTAMPADO ESTAMPAS VARIADAS	VMP	500,0000	UN	17,9000	8.950,0000
01/26	PAPEL MICROONDULADO LISO CORES VARIADAS	VMP	500,0000	UN	13,7000	6.850,0000
01/27	PASTA DE PLÁSTICO COM ELÁSTICO 16 MM FINA CORES VARIADAS	ACP	700,0000	UN	3,6000	2.520,0000
01/28	PASTA PROCESSO DE ALUNO 100' x 01 AMARELA	FLOREX	1.200,0000	UN	103,0000	123.600,0000
01/29	PINCEL PARA PINTURA 808 N 06	CONDOR	500,0000	UN	3,5000	1.750,0000
01/30	PINCEL PARA PINTURA 808 N 08	CONDOR	500,0000	UN	4,5000	2.250,0000
01/31	PINCEL PARA PINTURA 808 N 10	CONDOR	500,0000	UN	6,2000	3.100,0000
01/32	PINCEL PARA PINTURA 808 N 12	CONDOR	500,0000	UN	7,5000	3.750,0000
01/33	PINCEL PARA PINTURA 808 N 20	CONDOR	500,0000	UN	10,9000	5.450,0000
01/34	CANETA MARCA TEXTO 12 X 1 CORES VARIADAS	GIS	250,0000	UN	42,0000	10.500,0000
01/35	CLIQUE GALVANIZADO N 1/0 500g	BACCHI	300,0000	UN	20,0000	6.000,0000
01/36	CLIQUE GALVANIZADO N 2/0 500g	BACCHI	300,0000	UN	20,0000	6.000,0000
01/37	CLIQUE GALVANIZADO N 3/0 500g	BACCHI	300,0000	UN	20,0000	6.000,0000



## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 1134/2022 MUNICÍPIO DE IPORÁ/GO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2022.

01/38	FITA ADESIVA TRANSPARENTE COLORIDO 12 MM X 10 M CORES VARIADAS	ADELBRAS	1.500,0000	UN	2,5000	3.750,0000
01/39	FOLHA DE E.V.A. 2MM 40 X 60 CM CORES VARIADAS	DUBFLEX	3.000,0000	UN	4,0000	12.000,0000
01/40	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 MM 5000 X 1	CIS	400,0000	UN	8,1000	3.240,0000
01/41	PASTA PLÁSTICA ARQUIVO MORTO DIMENSÃO: 380 X 175 X 290 CORES VARIADAS	POLIBRAS	500,0000	UN	10,5000	5.250,0000
01/42	REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO 12 X 1 AZUL	JOCAR	250,0000	UN	66,5000	16.625,0000
01/43	REABASTECEDOR PINCEL PARA QUADRO BRANCO 12 X 1 PRETO	JOCAR	250,0000	UN	66,5000	16.625,0000
01/44	REABASTECEDOR PINCEL PARA QUADRO BRANCO 12 X 1 VERMELHO	JOCAR	150,0000	UN	66,5000	9.975,0000
01/45	CANETA ESFEROGRAFICA 7,0 100 X 1 VERMELHA	COMPACTOR	150,0000	UN	66,0000	9.900,0000
01/46	COLA COLORIDA 23 GR	MARIPEL	800,0000	UN	13,4000	10.720,0000
01/47	COLA GLITER 23 GR	MARIPEL	800,0000	UN	15,8000	12.640,0000
01/48	ESTOJO DE CANETINHA COLOR GORSSA 12 X 1 PONTA FIRME, À BASE DE ÁGUA, NÃO TÓXICA E CORES VIVAS	MARIPEL	250,0000	UN	9,2000	2.300,0000
01/49	LÁPIS DE COR LONGO 12 X 1	LEONORA	250,0000	UN	8,5000	2.125,0000
01/50	PAPEL CHAMEX COLORIDO 100 FLS CAIXA COM 25X1 CORES VARIADAS	CHAMEQUINHO	200,0000	UN	172,5000	34.500,0000
01/51	PAPEL SEDA CORES VARIADAS	VMP	200,0000	UN	0,6000	120,0000
01/52	PASTA AZ LOMBO ESTREITO PLASTIFICADA	FRAMA	300,0000	UN	18,5000	5.550,0000
01/53	PASTA AZ LOMBO LARGO PLASTIFICADA	FRAMA	300,0000	UN	18,5000	5.550,0000
01/54	APONTADOR C/ DEPOSITO	LEONORA	200,0000	UN	2,5000	500,0000
01/55	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 100 X 1 PRETA	ROLEX	500,0000	UN	47,0000	23.500,0000
01/56	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 100 X 1 TRANSPARENTE	ROLEX	500,0000	UN	47,0000	23.500,0000
01/57	COLA QUENTE FINA 7 MM X 30 CM TRANSPARENTE KG	KIT	150,0000	KG	70,5000	10.575,0000